01.03.2021 Г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ НЕДОСТАЮЩИХ СВЕДЕНИЙ ОБ АДРЕСНЫХ ОБЪЕКТАХ В ФИАС НА ТЕРРИТОРИИ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра на территории Катарбейского муниципального образования, в соответствии с п. 21, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес и внести в систему ФИАС:
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Катарбейское сельское поселение, село Катарбей, улица Советская, дом, 38
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Катарбейское сельское поселение, село Катарбей, улица Советская, дом, 80
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Заяц В.В.

Глава Катарбейского
муниципального образования:
Л.С. Смирнова